
UCHWAŁA NR XXVII/177/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych terenów położonych w miejscowości Paruchów

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1073 j.t.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego:

1) działki o nr ewid.  7/2, 27/4 i 27/6 w miejscowości Paruchów, obręb ewidencyjny Paruchów;

2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny-kopia mapy ewidencyjnej 
w skali 1 : 5000 stanowiącą integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 754D1191-E061-4AEB-AA24-D26F6808E34D. Podpisany Strona 1



Id: 754D1191-E061-4AEB-AA24-D26F6808E34D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVII/177/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla wybranych terenów położonych w miejscowości Paruchów

Celem przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest
przeznaczenie terenów objętych niniejszą uchwałą na inwestycje produkcyjno-usługowe
z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej. Realizacja inwestycji wynika z aktualnych potrzeb rozwoju
firmy.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 754D1191-E061-4AEB-AA24-D26F6808E34D. Podpisany Strona 1




